Restano esclusi dall'appalto eventuali servizi che l'AMIA Verona SpA si riserva di eseguire in proprio o di affidare 
in tutto o in parte ad altra ditta senza che il prestatore di servizi possa fare alcuna eccezione o richiedere 
compenso alcuno. 

Art. 2) Importo del servizio 

L’importo complessivo dell’appalto è stabilito in € 875.000,00 + IVA (OTTOCENTOSETTANTACINQUEMILA/00 
euro), di cui spesa per acquisizione servizio soggetta a ribasso €  340.000.00 e costo della manodopera dei 
lavoratori impiegati nel presente appalto non soggetto a ribasso € 535.000,00. Oneri per la sicurezza pari a 
zero, suddiviso in 6 lotti, con opzione di rinnovo per ulteriore annualità ed un importo complessivo di appalto